

Szczecin, 14.06.2024 r.

A-ZP.381.27.2024.AKZ

*informacja na stronę internetową*

## WYJAŚNIENIE nr 1

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.**

### **Przeprowadzenie badania w postaci wywiadów pogłębionych IDI z przedstawicielami Regionalnych Instytucji Finansowych w celu oceny funkcjonowania i zarządzania zasobami Regionalnych Instytucji Finansowych oraz perspektywa ich rozwoju.**

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej p.z.p. przekazuje pytania do specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami.

#### **Pytanie 1**

Szanowni Państwo,

Proszę o uściślenie czy doświadczenie dot. 2 usług polegających na przeprowadzeniu badań jakościowych metodą IDI lub FGI o zasięgu ogólnopolskim na podmiotach: Urzędy Marszałkowskie oraz Instytucje Finansowe powinno mieć wartość 12 tys. zł netto, czy 120 tys. zł netto? I czy badania mogą być przeprowadzone także na innych przedstawicielach instytucji publicznych niż UM i IF?

#### **Odpowiedź 1**

Kwota to 12 000 zł netto na 1 zlecenie netto

Co do podmiotów - jest to specyficzny podmiot, stąd też założone było by podmiot decydujący się na badanie wiedział w jaki sposób funkcjonują takie jednostki i jak prowadzi się z nimi rozmowę.

Dopuszczane są podmioty z sektora publicznego o podobnych strukturach również Urzędy Wojewódzkie, Urzędy Miast i ich Wydziały.

#### **Pytanie 2**

Zwracam się z prośbą o udostępnienie informacji na temat kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia.

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający, przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

#### **Pytanie 1**

W zapytaniu jest napisane: Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie usługi polegające na przeprowadzeniu badań jakościowych metodą IDI lub

FGI o zasięgu ogólnopolskim na podmiotach: Urzędy Marszałkowskie oraz Instytucje Finansowe o wartości minimum 12 0000 zł netto każde z nich.

Chciałbym prosić o potwierdzenie czy chodzi o kwotę 12 tys. zł netto czy 120 tys. zł netto?

Czy warunkiem jest posiadanie doświadczenia realizacji badań dla Urzędów Marszałkowskich lub Instytucji Finansowych czy jest to warunek łączny (dla jednej i drugiej grupy)?

### **Odpowiedź 1**

Wystarczy doświadczenie przy jednej ze wskazanych instytucji.

Kwota to 12 000 zł netto błąd zapisu.

W związku z błędnym zapisem Zamawiający zamieszcza sprostowanie do treści SWZ:

Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej p.z.p., dokonuje sprostowania w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącej warunku udziału w postępowaniu. Zapis otrzymuje następujące brzmienie:

„w Dziale VII Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, pkt 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: zdolności technicznej lub zawodowej:

**Zamawiający uzna, że Wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie usługi polegające na przeprowadzeniu badań jakościowych metodą IDI lub FGI o zasięgu ogólnopolskim na podmiotach: Urzędy Marszałkowskie, Urzędy Wojewódzkie, Urzędy Miast i ich Wydziały lub Instytucje Finansowe o wartości minimum 12 000 zł netto każde z nich.”**

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.